Об утверждении стоимости обучения по дополнительным профессиональным

программам – программам повышения квалификации в 2023/2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительным профессиональным

программам - программам повышения квалификации, реализуемым в центре языковой

и методической подготовки факультета гуманитарных наук НИУ ВШЭ – Нижний

Новгород в 2023/2024 учебном году, согласно приложению.

Директор   А.А. Бляхман

8.1.6.3-14/050623-1 05.06.2023

 2

Приложение

УТВЕРЖДЕНА

приказом НИУ ВШЭ –

Нижний Новгород

от _____________№ ________

Стоимость обучения по дополнительным профессиональным

программам - программам повышения квалификации в 2023/2024 учебном году

№

Наименование дополнительной

профессиональной программы -

программы повышения

квалификации

Трудоемкость

Цена
В

зачетных

единицах

В часах

(в том числе

аудиторных)

1.
Юридический английский в

бизнесе
1

34

академичиских

часа

20 000

(Двадцать

тысяч)

рублей

2.
Юридический английский в

бизнесе
1

34 академических

часа, в том числе

26 аудиторных

часов

20 000

(Двадцать

тысяч)

рублей

3.

Юридический английский

в деятельности корпоративной

организации

1

34

академичиских

часа

20 000

(Двадцать

тысяч)

рублей

4.

Юридический английский

в деятельности корпоративной

организации

1

34 академических

часа, в том числе

26 аудиторных

часов

20 000

(Двадцать

тысяч)

рублей